
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

スポーツ振興課 トリプルシグナルピストル（指定品） 1式 随意契約 株式会社ヒロマツ

4,290,000円 R6/3/21 4,497,240円  

R6/3/22 213,400円  192,500円

教育政策課 旧御畳瀬小　調理用什器等 1式 指名競争入札 株式会社サタケダイニングシステム

137,500円  

教育政策課 旧御畳瀬小　食器洗浄・消毒機器等 1式 指名競争入札 株式会社サタケダイニングシステム 10,890,000円 R6/3/21 12,232,000円  

134,200円 R6/3/18

地域活性推進課
高知市移住・定住ハンドブック「こう
ちらいふ」

4,500部 随意契約 株式会社美統 267,300円

保険医療課
第３期高知市データヘルス計画・第４
期高知市特定健康診査等実施計画他

1式 随意契約 有限会社三宮印刷

384,890円 R6/3/4 519,541円  

R6/3/4 308,385円  

地域防災推進課 高知市避難所運営用文具類 1式 随意契約 高知県文具株式会社

766,810円 R6/3/1 837,540円  

観光魅力創造課
「龍馬の生まれたまち歩き～土佐っ歩
～」リーフレット

10,000部 随意契約 有限会社西村謄写堂 126,500円 R6/3/4 225,500円  

市民税課
令和６年度高知市民税・県民税・森林
環境税納税通知書他

1式 随意契約 株式会社三井高知営業所

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

斎場 白灯油（ローリー渡し）
1L当たりの
単価契約

指名競争 入交トラストエナジー株式会社 85.40円

契約相手方

R6/3/1 107.14円

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法


